附件：
[bookmark: _GoBack]2021年玉林市福绵区面向代课教师公开招聘小学教师聘用前公示名单
	序号
	姓名
	性别
	出生时间
	户籍
	学历
	毕业院校及专业
	准考证号
	招聘人数
	笔试分数
	加分
	总分
	名次
	用人单位

	1
	李丽英
	女
	1981.04
	福绵区成均镇
	中专
	玉林市师范学校 普师
	4145250301009
	5
	183
	
	183
	1
	福绵区樟木镇旺老小学

	2
	吕广玉
	女
	1979.06
	福绵区沙田镇
	大专
	国家开放大学   小学教育
	4145250300912
	
	153
	14
	167
	2
	福绵区沙田镇砥柱小学

	3
	林羡
	女
	1971.03
	福绵区福绵镇
	中专
	玉林市师范学校 卫电中师
	4145250300909
	
	156
	10
	166
	3
	福绵区樟木镇六旺小学

	4
	黎庆君
	女
	1968.11
	福绵区福绵镇
	中专
	玉林市师范学校 卫电中师
	4145250300915
	
	143.5
	12
	155.5
	4
	福绵区樟木镇石龙小学

	5
	林诗萍
	女
	1974.03
	福绵区新桥镇
	大专
	玉林市教育学院 汉语言文学教育
	4145250300927
	
	144.5
	11
	155.5
	4
	福绵区石和镇大义小学


 

